Директору МАУ ДО  СШ «Молот» г. Перми
                                       Ванину Николаю Анатольевичу
от_________________________________________________________,

проживающему(ей) по адресу__________________________________

                                      номер телефона_____________________________________________
заявление.

       Прошу принять моего сына/дочь (ФИО полностью)______________________________

_____________________________________________________________________________

в Муниципальное автономное учреждение  дополнительного образования «Спортивная школа «Молот» по хоккею» г. Перми.
Дата рождения (полностью) _____________________________________________________

Школа, (детский сад) № ________________________________________________________

Класс________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать (ФИО)___________________________________________________________________

Место работы (ОАО, ООО, ИП т.п.) тел.___________________________________________

Отец (ФИО)___________________________________________________________________

Место работы (ОАО, ООО, ИП т.п.)  тел.__________________________________________

«_____»________________20____  г.                                             _______________ подпись
Дата принятия заявления

«_____»________________20____  г.                                             _______________ подпись
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ                                              "О персональных данных" даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах. Согласие действует в течение всего периода обучения ребенка в учреждении.

Ознакомлен со всеми документами, регламентирующими деятельность образовательного учреждения, в т.ч. с Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением и иными документами, предусмотренными ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».